

-1А (9360802 1А)	тами																							
93608022	Начальник отдела по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93608023	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93608024	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93608025	Уборщица помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93608026	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Малков В.А.
Ф.И.О.

29.05.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Филатов А.В.
Ф.И.О.

29.05.2019
(дата)

Менеджер
(должность)

(подпись)

Шарипова Н.И.
(Ф.И.О.)

29.05.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кынсыртдинов Д.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории
(должность)

(подпись)

Ахметзянова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)